



KUJCP01B3904

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/743/17/1

číslo smlouvy zhotovitele: 64/2017/886-17

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

### Oprava komunikací SFDI 2017 – druhá část – část č. 1 – úseky v okresech v okresech České Budějovice a Strakonice

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva“)

### Smluvní strany

**Objednatel:** Jihočeský kraj  
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  
IČO: 70890650  
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300  
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:  
**Mgr. Ivana Stráská**, hejtmanka Jihočeského kraje

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

**Zhotovitel: ZNAKON, a.s.**

se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Strakonice  
IČO: 26018055  
DIČ: CZ26018055  
Bankovní spojení: UniCredit Bank č. účtu 430270000/2700  
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048  
Zastoupená: Vladimírem Kotrchem, předsedou představenstva

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 24.8. 2017 ve znění dodatku č. 1, takto:

### IV. Cena za dílo

#### Původní znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 7 062 584,14 Kč

DPH 21 % 1 483 142,67 Kč

**Celkem včetně DPH 8 545 726,81 Kč**

#### Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo v čl. II. smlouvy:

Změnový list č. 1

- *Oprava silnice III/00430 Hájská méněpráce .....- 719 991,95 Kč bez DPH*
- *Oprava silnice III/14317 Kralov Jamné méněpráce .....- 66 459,41 Kč bez DPH*

Celkem .....-786 451,36 Kč bez DPH  
DPH 21%.....-165 154,78 Kč  
Celkem včetně DPH 21%.....-951 606,14 Kč

**Cena podle dodatku č. 1**

**Celkem bez DPH 21 %            6 276 132,78 Kč**  
**DPH 21 %                            1 317 987,88 Kč**  
**Celkem včetně DPH 21 %       7 594 120,66 Kč**

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v celém rozsahu.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne  
5.10.2014 usnesení č. 1076/2014/121-24

V Českých Budějovicích dne            **26 -10- 2017**  
za objednatele:

V Sousedovicích, dne                    **26 -10- 2017**  
za zhotovitele:



Mgr. Ivana Stráská  
hejtmanka Jihočeského kraje

**ZNAKON, a.s.**

č.p. 44, Sousedovice  
IČ: 260 18 05                    IČ: CZ26018055  
Tel.: +420 383 322 553  
OR KS České B...            B, vložka 1048 20

**MÍR KOTRCH**  
představenstva  
ZNAKON, a.s.

Příloha:  
Změnový list č. 1



1948

1949

1950

1951

1952

1953

1954

1955

1956

1957

1958

1959

1960

1961

1962

1963

1964

1965

1966

1967

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1976

1977

1978

1979

1980

1981

1982

1983

1984

1985

1986

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

<b>Stavba:</b> Oprava komunikací SFDI 2017 - druhá část -část č.1 úseky v okresech České Budějovice a Strakonice	č. smlouvy objednatele: SOD/OREG/743/17
<b>Úsek:</b>	č. smlouvy zhotovitele: 64/2017/886-17
<b>Investor ( objednatel ) stavby:</b> Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice	
<b>TDS:</b>	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
<b>Projektant:</b>	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
<b>Zhotovitel:</b>	Zankon a.s. IČO 26018055 386 01 Sousedovice
<b>Předmět změny:</b>	oprava silnice III/14317 Kraclov Jamné - okres České Budějovice oprava silnice III/00430 Hájská - okres Strakonice
<b>Dotčené místo:</b>	
<b>Odkaz na výkresy:</b>	
<b>Odkaz na soupis prací:</b>	viz.příloha
<b>Odkaz na jinou část smlouvy:</b>	
<b>Návrh ocenění:</b>	oprava silnice III/14317 Kraclov Jamné.....-66 459,41 oprava silnice III/00430 Hájská.....-719 991,95  méněpráce celkem bez DPH -786 451,36 DPH 21% -165 154,79 celkem včetně DPH -951 606,15
<b>ZNAKON, a.s.</b> č.p. 44, 386 01 Sousedovice IČ: 260 18 055      DIČ: CZ26018055 Tel.: +420 383 32      +420 383 322 563 OR KS České Budějovice, B, vložka 1048 17	
<b>Podpis navrhovatele:</b> .....	<b>Datum:</b> 25.9.2017
<b>Vyjádření:</b>	
<b>TDS:</b>	datum: 5.10.2017      podpis: .....
<b>Projektant:</b>	datum: .....      podpis: .....
<b>Investor:</b> A. FRDLIKOVÁ	datum: 5.10.17      podpis: .....
<b>Přílohy:</b>	položkový rozpočet

**Správa a údržba silnic Jihočeského kraje**  
**Podrobný popis akce (dělení na úseky, technologie, přehledná situace)**

**Oprava silnice III/14317 Kroclov - Jamné**

č. silnice	objekt	stančení a popis úseku (km)	délka (km)	šířka (m)	MJ	množství SOD	množství skut.	č.položky OTSKP-SPK	popis úpravy (včetně výpočtu množství T.J.)	jednotková cena	celková cena SOD	celková cena skutečnost	rozdíl
III/14317	SO 101	2,265 - 3,622 Kroclov - Jamné  2,265 - 3,568	1,357  1,303	4,5 - 5,4	m2	6 703,30	6 438,70	574A45	obrus.vrstva ACO 16 tl.50mm 1357*4,9+12*3+6*3=6703,3 ( 6438,70 )	140 Kč	938 462,00	901 418,00	37 044,00
						6 703,30	6 438,70	572 213	spoj.povrch z emulze do 0,5 kg/m2 1357*4,9+12*3+6*3=6703,3 ( 6438,70 )	9 Kč	60 329,70	57 948,30	2 381,40
						335,87	316,81	577 411	vrstvy pro obnovu a opravu (plošné vyrovnání profilu) - ACO 11 +, tl. 30mm (1357-400-5)*4,9+0,03*2,4=335,8656 ( 316,81 )	1 118,00 Kč	375 498,19	354 193,58	21 304,61
						1 960,00	1 960,00	574C58	ložná vrstva ACL 22 + (50/70), tl. 60 mm, lokální zesílení 400*4,9=1960	180 Kč	352 800,00	352 800,00	0,00
						6 624,80	6 360,20	572 213	spoj.povrch z emulze do 0,5 kg/m2 (1357-5)*4,9=6624,8 ( 6 360,2 )	9 Kč	59 623,20	57 241,80	2 381,40
						3,83	3,83	113 725	frézování voz.asf. (napojení) - odvoz do 8km.tl.50mm (5*4,5+12*3+6*3)*0,05=3,825	2 470 Kč	9 447,75	9 447,75	0,00
						802,80	770,40	56 962	zpev.krajnice z rec.mater. tl.do 100mm,š=0,3m 1352*0,3+1324*0,3=802,8 ( 770,4 )	70 Kč	56 196,00	53 928,00	2 268,00
						22,50	22,50	91 911	řezání asf. krytu tl. do 50mm 4,5*12+6*22,5	85 Kč	1 912,50	1 912,50	0,00
						2 714,00	2 606,00	91511C	VDZ barvou hleak (vodící čára 125 mm s balcímou - zřízení) 1357*2=2714 ( 2 606 )	10,00 Kč	27 140,00	26 060,00	1 080,00
						<b>SO 101 celkem</b>							
doplňující údaje					KPL	1		DIO ( pronájem, montáž a demontáž )		10 000 Kč	10 000,00	0,00	
Doplňující údaje celkem										0 Kč	0,00	0,00	0,00
										0 Kč	0,00	0,00	0,00
										<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Oprava silnice III/14317 Kroclov - Jamné</b>										<b>1 891 409,34</b>	<b>1 824 949,93</b>	<b>66 459,41</b>	
										<b>2 288 605,30</b>	<b>2 208 189,42</b>		

termín realizace:  
délka realizace: 10 kalendářních dnů  
TDS:

- Poznámka :
- \* ABS - ( ACO 11+, ACL 16, ACL 22+ ČSN EN 13108-1)
  - \* Součástí dodávky obrusné vrstvy je též očištění povrchu, úpravy napojení a ošetření spár.
  - \* Oprava vozovky včetně rojezdů, sjezdů, aut.zastávek, křižovátek
  - \* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací.
  - \* Tloušťka veškerých vrstev z asfaltových směsí bude kontrolována předpočtem na množství spotřebované asfaltové směsi, s nulovou tolerancí.
  - \* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
- (nutno odsouhlasit a potvrdit TDI ve stavebním deníku a v předávacím protokolu).  
**Práce budou prováděny v souladu s příslušnými TKP (Technickými kvalifikačními podmínkami) II**  
**Kontaktní osoba p. Petr Brom, tel.602140204**  
\* Vyřčení inženýrských sítí zajistí dodavatel.  
\* Ohlášení stavebních úprav na komunikaci zajistí stavebník (objednatel) SUS JČK, závod České Budějovice  
\* vyřezány R materiál bude uložten na skládce objednatel ve vzdálenosti 8km



Akce je financována/spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

**Změnový list - část 1**

**Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD**

Název projektu: Oprava komunikací SFDI 2017 -druhá část- část č. 1-úseky v okresech Č. Budějovice a Stříbrná Pátek						
Číslo a název objektu: Oprava silnice III/00430 Hájská						
poř. č. položky	datum vzniku změny	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	vyjádření OKP/OKČ
1		572 213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	méněpráce	Vynechání části silnice v úseku příjezdu do nové projektované průmyslové zóny dle územního plánu města Strakonice v délce 0,520 km	
2		577 411	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF.BETONU ACO,ACL	méněpráce	Vynechání části silnice v úseku příjezdu do nové projektované průmyslové zóny dle územního plánu města Strakonice v délce 0,520 km	
3		572 213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	méněpráce	Vynechání části silnice v úseku příjezdu do nové projektované průmyslové zóny dle územního plánu města Strakonice v délce 0,520 km	
4		574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40 MM	méněpráce	Vynechání části silnice v úseku příjezdu do nové projektované průmyslové zóny dle územního plánu města Strakonice v délce 0,520 km	
5		572 213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	méněpráce	Vynechání části silnice v úseku příjezdu do nové projektované průmyslové zóny dle územního plánu města Strakonice v délce 0,520 km	
6		574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50 MM	méněpráce	Vynechání části silnice v úseku příjezdu do nové projektované průmyslové zóny dle územního plánu města Strakonice v délce 0,520 km	
7		113 724	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH,ODVOZ DO 5KM	méněpráce	Vynechání části silnice v úseku příjezdu do nové projektované průmyslové zóny dle územního plánu města Strakonice v délce 0,520 km	
8		915111C	VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU-VOD STR ČÁRA 125 MM S BAL ZŘÍZENÍ	méněpráce	Vynechání části silnice v úseku příjezdu do nové projektované průmyslové zóny dle územního plánu města Strakonice v délce 0,520 km	
9		56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATRERIÁLU TL DO 100MM	méněpráce	Vynechání části silnice v úseku příjezdu do nové projektované průmyslové zóny dle územního plánu města Strakonice v délce 0,520 km	

\* může být doloženo na samostatném listu



**Akce je financována/spolu financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury**  
**Změnový list - část 2**

**Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SOD**

**Název projektu : Oprava komunikací SFDI 2017 - druhá část - část č. 1 - úseky v okresech České Budějovice a Strakonice**      Registrací číslo projektu:

Číslo a název objektu: Oprava silnice III/00430 Hájská	poř. číslo změny	datum stavebním deníku, kde je změna zaznamenána	číslo strany ve stavebním deníku	popis a kód položky	měrná jedn.	množství dle zadání	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk. cena dle zadání Kč	celk. cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
	1			572213 - SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	9 038,00	6 076,000	-2 962,00	9,00	81 342,00	54 684,00	-26 658,00
	2			577411 - VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO ACI	T	650,74	437,47	-213,27	1 235,00	803 658,96	540 275,45	-263 383,45
	3			572213-SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	9 038,00	6 076,000	-2 962,00	9,00	81 342,00	54 684,00	-26 658,00
	4			574A33-ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40 MM	M2	9 038,00	6 076,000	-2 962,00	120,00	1 084 560,00	729 120,00	-355 440,00
	5			572213-SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	40,00	0,00	-40,00	9,00	360,00	0,00	-360,00
	6			574A43-ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 50 MM	M2	40,00	0,00	-40,00	290,00	11 600,00	0,00	-11 600,00
	7			113724- FREZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH ODVOZ DO 5KM	M3	1,71	0,560	-1,15	2 500,00	4 275,00	1 400,00	-2 875,00
	8			915111C-VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU-VOD STR ČARA 125 MM S BAL Z IM	M	4 450,00	3 410,000	-1 040,00	10,00	44 500,00	34 100,00	-10 400,00
	9			56962-ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM/M2	M2	952,50	651,000	-301,50	75,00	71 437,50	48 825,00	-22 612,50
<b>Rozdíl oproti SOD celkem Kč ( bez DPH ):</b>												<b>-719 991,96</b>

**Zhotovitel/dodavatel:**

Jméno	podpis	datum
František Blatný		28.9.2017

**Schválil:**

Ingénýr stavby/TDI	podpis	datum
Marlín Jirsa, TDI		5.10.2017
projektant/AD		
Zadávatel/kolejovatel		
Jihočeský kraj		5.10.2017
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ:	podpis	datum
SCHVAİL:		